
ZARZĄDZENIE NR 17/2018 
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

z dnia 13 lutego 2018 r. 
 

w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert 
na dofinansowanie zadań objętych sferą pożytku publicznego  

 

     Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.z 2017 r.,  poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24  

kwietnia  2003  r.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1817 z późn. zm.), Uchwały Nr XLIX/500/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 30listopada 

2017 r. w sprawie przyjęcia rocznego ,,Programu współpracy Gminy Szczecinek z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2018" z późn. 

zm. oraz Zarządzania Nr 8/2018 Wójta Gminy Szczecinek z dnia 22 stycznia 2018 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 roku zadań publicznych w 

zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców Gminy 

Szczecinek. Zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. Powołuję Komisję, której celem jest wydanie opinii, o zgodności złożonych ofert  

     w ramach otwartego konkursu dla organizacji pozarządowych w zakresie wspierania  

     i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Szczecinek: 

 

1. Kamila Cieślińska    −    Przewodnicząca Komisji 

2.  Izabela Hryniewicz    −    Członek Komisji 

3. Anna Kopycińska     −    Członek Komisji 

 

     § 2.   Komisja wyda opinię w terminie do dnia 20 lutego 2018 r. 

 
     § 3. Złożone oferty Komisja będzie oceniać pod względem formalnym i merytorycznym. 

 

     § 4. Komisja zaproponuje punktację złożonych ofert zgodnie z zarządzaniem Wójta Gminy  

     Szczecinek o ogłoszeniu otwartego konkursu na realizacje zadań publicznych w zakresie  

     wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


